
ỦY BAN NHÂN DÂN 

PHƯỜNG THỐNG NHẤT 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hanh phúc 

Số:         /QĐ-UBND Phường Thống Nhất, ngày     tháng 9 năm 2024 

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc công nhận tuyên truyền viên pháp luật phường Thống Nhất 
 
 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG THỐNG NHẤT 
 

Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương số 77/2015/QH13; Căn cứ Luật tổ 

chức chính quyền địa phương, ngày 19 tháng 6 năm 2015; Luật số: 47/2019/QH14 

ngày 22/11/2019 sửa đổi bổ sung một số điều của Luật tổ chức chính quyền địa 

phương; 

Căn cứ Nghị định số 28/2013/NĐ-CP ngày 04/4/2013 của Chính phủ quy định 

chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật phổ biến, giáo dục pháp luật; 

Căn cứ Thông tư số 10/2016/TT-BTP ngày 22/7/2016 của Bộ Trưởng Bộ Tư 

pháp quy định về báo cáo viên pháp luật, tuyên truyền viên pháp luật;  

Theo đề nghị của Công chức Tư pháp - Hộ tịch phường Thống Nhất, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công nhận các ông, bà có tên sau là tuyên truyền viên pháp luật  

(Có danh sách kèm theo) 
 

Điều 2. Các ông, bà có tên tại Điều 1 có trách nhiệm tổ chức, tuyên truyền phổ 

biến giáo dục pháp luật cho cán bộ, công chức, viên chức và nhân dân trên địa bàn 08 

thôn/tổ dân phố phường Thống Nhất, thành phố Kon Tum theo quy định của pháp 

luật. 
 

Điều 3. Kinh phí bảo đảm cho công tác quản lý và hoạt động của công tác tuyên 

truyền viên pháp luật sẽ căn cứ theo Điều 09 của Thông tư số: 10/2016/TT-BTP ngày 

22/7/2016; 

Điều 4. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký, thay thế Quyết định số 

11/QĐ-UBND ngày 28/3/2024 của Chủ tịch UBND phường Thống Nhất. 

Điều 5. Công chức Văn phòng - Thống kê, các ban, ngành, có liên quan và 

những người có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.  

Nơi nhận: 

- Phòng Tư pháp (b/c) 
- Đảng ủy phường (b/c); 

- HĐND phường (b/c); 

- UBMTTQVN phường; 

- Như điều 5 (t/h) 

- Lưu: VT, UB. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Phạm Văn Dũng 

 



DANH SÁCH TUYÊN TRUYỀN VIÊN PHÁP LUẬT PHƯỜNG THỐNG NHẤT 
(Ban hành kèm theo Quyết định số:……./QĐ-UBND ngày 19 tháng 9 năm 2024  

của Chủ tịch UBND phường Thống Nhất) 

 

STT Họ và tên Chức Vụ 

 

Ghi chú 

 

01 Phạm Văn Dũng Chủ tịch UBND phường  

02 Nguyễn Ngọc Tú Phó chủ tịch UBND phường  

03 Đặng Thị Lý Chủ tịch UBMTTQVN phường  

04 Nguyễn Hoàng Thư Chủ tịch HLHPN phường  

05 RES Chủ tịch HND phường  

06 Huỳnh Văn Đẹp Chủ tịch CCB phường  

07 Y Mỹ Ngọc Bí Thư ĐTN phường  

08 Nghiêm Minh Tiến Trưởng Công an phường  

09 Thái Quách Phạm 

Thuỵ Trương 

Trưởng Ban chỉ huy Quân sự phường  

10 Nguyễn Hoài Ước Công chức Tư Pháp - Hộ tịch phường  

11 Trần Thị Hoa Công chức Tư Pháp - Hộ tịch phường  

12 Phạm Thị Hồng Công chức Địa chính - Xây dựng phường  

13 Hà Thị Nguyệt Công chức Văn phòng - Thống kê phường  

14 Phan Thị Quỳnh 

Trâm 

Công chức Văn phòng - Thống kê phường  

15 Đào Thị Dung Công chức Tài chính - Kế toán phường  

16 Đào Anh Tuấn Tổ trưởng TDP 1  

17 Phan Phúc Tổ trưởng TDP 2  

18 Bùi Xuân Roanh Tổ trưởng TDP 3  

19 Huỳnh Quang Minh Tổ trưởng TDP 4  

20 Ngô Văn Vũ Tổ trưởng TDP 5  

21 Phan Văn Ân Tổ trưởng TDP 6  

22 A Phiên Thôn trưởng Thôn Kon Hra Chót  

23 HLưr Thôn trưởng Thôn Kon Tum Kon Nâm  

 

 


		2024-09-20T07:04:06+0700


		2024-09-20T08:22:19+0700


		2024-09-20T08:22:19+0700


		2024-09-20T08:22:19+0700




